
 

                                                       

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  31  января 2020 г.                                                              № 201 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года № 810 

  

 

В соответствии с пунктом 2 указа Губернатора Архангельской области 

от 16 октября 2019 года  № 83-у «О внесении изменений в отдельные указы 

Губернатора Архангельской области в сфере противодействия коррупции», 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года 

№ 810 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и 

муниципальными служащими сельских поселений, входящих в состав 

Приморского муниципального района, сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

1) наименование изложить в следующей редакции: «О предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы и муниципальными служащими сельских поселений, входящих в 

состав Приморского муниципального района, сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Утвердить прилагаемые: 

Положение о предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы и муниципальными 

служащими сельских поселений, входящих в состав Приморского 

муниципального района, сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей; 



Порядок поступления заявления от лица, замещающего должность 

муниципальной службы сельских поселений, входящих в состав 

Приморского муниципального района, о невозможности по объективным 

причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и (или) 

несовершеннолетних детей.»; 

3) дополнить Приложением 2, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


